
         ZARZĄDZENIE NR 0050/66/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm1.), § 17 Uchwały Nr XLVI/487/2023 Rady Gminy Świerczów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok w związku z art. 
111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm2.) zarządza się, 
co następuje: 

 

     § 1.  1. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2024 roku, w dziale 750 – Administracja 

publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), w § 2100 – 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, o kwotę 15,67 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2024 roku, w dziale 750 – Administracja publiczna, w 

rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), o kwotę 15,67 zł, 

w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane w grupie paragrafów 1400. 

3. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2024 roku, w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, w § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, o kwotę 2 496,00 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2024 roku, w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, o kwotę 2 496,00 zł, w zakresie 

wydatków bieżących, z czego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych w grupie paragrafów 1300, zwiększa się o 

kwotę  2 480,00 zł, 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 
1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. 
poz. 232. 



2) wydatki bieżące jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych w 

grupie paragrafów 1100, zwiększa się o kwotę 16,00 zł. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu 32 367 243,67 zł, z tego: 

- dochody bieżące 20 401 338,67 zł, 

- dochody majątkowe 11 965 905,00 zł; 

2) Wydatki budżetu 33 751 210,67 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 20 210 471,67 zł, 

- wydatki majątkowe 13 540 739,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Z upoważnienia 

 Wójta Gminy Świerczów  
 

    mgr Teresa Cieplik 

                                                     /Zastępca Wójta/  
 

  


		2024-04-11T13:29:52+0200




